Nieszczęśliwi, którzy do domów swoich wrócili, składają W Panu, Panie Admirale, swoje życzenia błogostawieństwa, a ja poczytuje się za szczęśliwego, mogąc do nich przydać zapewnienie nayszczerszey mojej wdzięczności. Przyym W Pan, Panie Admirale, wynurzenie tego uczucia, oraz wysokiego mego szacunku.”

W *Eginie* dnia 2 (14) kwietnia 1828.

(Podpisano) *Capodistrias*.

Z drugiey strony otrzymał Kontr-Admirał *Dandolo* następujący list, z podziękowaniem od *Ibrahima* Baszy:

„Odebrałem list, który W Pan łaskaw byłś dnia 25 lutego do mnie napisać, i jestem W Panu bardzo obowiązany za objęte w nim przyjacielskie oświadczenia.